
UCHWAŁA NR LIV/527/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/294/2020 Rady Gminy Krokowa z dnia 17.12.2020 roku w sprawie 
źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 
sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednstek 

budżetowych 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2022 roku  poz.559 z późn. zm.),  art.223 ustawy z dnia 27.08.2009 roku – o finansach publicznych ( t.j. 
Dz.U. z 2022 roku, poz.1634 z póżn.zm), art.64.ust.7 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz.1930). Rada Gminy Krokowa uchwala, co  następuje : 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały nr XXX/294/2020 Rady Gminy Krokowa z dnia 17.12.2020 
roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu 
i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Jednostki budżetowe, które tworzą rachunek dochodów, o którym mowa w art.223 ustawy 
o finansach publicznych: 

1. Szkoła Podstawowa w Krokowej 

2. Szkoła Podstawowa w Żarnowcu 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchucinie 

4. Publiczne Przedszkole w Krokowej 

5. Publiczne Przedszkole w Lubocinie 

6. Publiczne Przedszkole w Sławoszynie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4A71F7-5238-4C4B-B6E8-ADE9C66EB4CE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
              Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U.2022, poz. 1634 ze 
zmianami) wprowadziła możliwość gromadzenia dochodów na wyodrębnionym rachunku dochodów przez 
samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 
roku –Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021,poz. 1082 ze zm. ). 

W związku z utworzeniem dwóch nowych jednostek tj. Publicznego Przedszkola  
w Lubocinie oraz Publicznego przedszkola w Sławoszynie dokonano zmiany załącznika nr 1, wykazującego 
jednostki budżetowe gromadzące dochody na wyodrębnionym rachunku dochodów.   

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do prawidłowego funkcjonowania oświatowych, 
samorządowych jednostek budżetowych. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4A71F7-5238-4C4B-B6E8-ADE9C66EB4CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-16T09:55:09+0200




